
 

 

UCHWAŁA Nr XV/77/2016 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z dnia 2015 r. 

poz. 460 z późn. zm.1)) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Toruniu,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Wielka Nieszawka wskazane 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczony jest na mapach stanowiących załączniki 

nr: 2÷41 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Ireneusz Śmiechowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r., poz. 774; Dz.U. z 2015 r., 

poz. 870; Dz.U. z 2015 r., poz. 1336; Dz.U. z 2015 r., poz. 1830; Dz.U. z 2015 r., poz. 1890; Dz.U. z 2015 r., poz. 2281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 461



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2016 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy Wielka Nieszawka. 

 
Lp. Nazwa ulicy Obręb Dz.nr Nr drogi/ Przebieg Dł.w m. Nr zał. do wyk. 

określającego 

przebieg 

istniejących 

dróg gminnych 

 

1 

 

Żeglarzy 

 

Brzoza 

 

237/12, 239/5, 

239/9 

 

100984C 

od drogi woj. nr 258 do 

końca ulicy (hydrant) 

 

202 

 

2 

 

2 

 

Cicha 

 

Cierpice 

 

172/2 

 

101006C 

od ul. Parkowej (koniec) 

do ul. Parkowej 

(początek) 

 

248 

 

3 

 

3 

 

Gniewkowska 

 

Cierpice 

 

cz.dz.80/1, 

84/11, 85/11, 

cz.dz.84/19 

 

100999C 

od ul. Dybowskiej do 

ul. Sosnowej 

 

365 

 

4 

 

4 

 

Kłosowa 

 

Cierpice 

 

86/6 

 

101016C 

od ul. Sosnowej do 

ul. Brzozowej 

 

248 

 

5 

 

5 

 

Spokojna I 

 

 

 

 

Spokojna 

 

Cierpice 

 

165/3, 169/9 

 

101005C 

od ul. Spokojnej do 

końca ulicy (do słupka 

H+z) 

 

101004C- od ul. Parkowej 

do dz. 165/4 

 

60 

 

 

 

 

216 

 

6 

 

6 

 

Świerkowa 

 

Cierpice 

 

cz.dz.91/9, 92/3, 

cz.dz.91/3 

 

101001C 

od ul. Brzozowej do 

ul. Sosnowej 

 

163 

 

7 

 

7 

 

Wiśniowa 

 

Cierpice 

 

391/3, 87/5 

101014C 

od ul. Sosnowej do 

ul. Brzozowej 

 

240 

 

8 

 

8 

 

Zakątek 

 

Cierpice 

 

164/7, 164/13 

 

100923C 

od ul. Leśnej do końca 

ulicy (dz. nr 84/20) 

 

150 

 

9 

 

9 

 

Bliska 

 

Mała Nieszawka 

 

268/18 

 

100963C 

od ul. Rzemieślniczej do 

końca drogi (wjazd do 

posesji) 

 

108 

 

10 

 

10 

 

Działkowa 

 

Mała Nieszawka 

 

218/21 

 

100968C od ul. 

Toruńskiej do końca 

ulicy 

 

180 

 

11 

 

11 

 

Jesienna 

 

Mała Nieszawka 

 

384/7 

 

100928C 

Od ul. Słonecznej do 

końca ulicy 

 

 

66 

 

12 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 461



 

12 

 

Łagodna 

 

Mała Nieszawka 

 

521, 522 

 

100936C 

Od ul. Rzemieślniczej do 

ul. Nowej 

 

244 

 

13 

 

13 

 

Łąkowa 

 

Mała Nieszawka 

 

250/20, 250/14 

 

100967C 

Od ul. Nieszawskiej do 

końca ulicy (koniec na 

ogrodzeniu) 

 

157,5 

 

14 

 

14 

 

Malinowa 

 

Mała Nieszawka 

 

376/26 

 

100980C 

Od ul. Nieszawskiej do 

końca ulicy (koniec na 

działce ) 

 

190 

 

15 

 

15 

 

Miła 

 

Mała Nieszawka 

 

198/8 

 

100938C 

Od ul. Toruńskiej do 

końca ulicy (Miła 10) 

 

134 

 

16 

 

16 

 

Makowa 

 

Mała Nieszawka 

 

595 

 

Od ul. Majowej 

(początek) do 

ul. Majowej (koniec) 

 

283 

 

17 

 

17 

 

Majowa 

 

Mała Nieszawka 

 

596, 156/3, 

137/1 

 

Od drogi woj. nr 273 do 

końca zabudowań 

(koniec na dz. nr 585) 

 

268,6 

 

18 

 

18 

 

Miodowa 

 

Mala Nieszawka 

 

191/21 

 

100974C 

Od ul. Toruńskiej do 

końca ulicy 

 

137 

 

19 

 

19 

 

Olchowa 

Olchowa I 

 

Mała Nieszawka 

 

177-Olchowa 

66-Olchowa I 

 

Olchowa - 100940C, od 

ul. Toruńskiej do końca 

ulicy 

Olchowa I- 100970C, od 

drogi nr 100903C do 

kanału 

 

Olchowa 

324 

 

Olchowa I 

1339 

 

20 

 

20 

 

Olszynowa 

 

Mała Nieszawka 

 

235/8, 231/10, 

231/11, 230/6, 

cz.dz. 231/6, 

230/71, 230/50, 

230/40 

 

100971C 

Od ul. Prostej do 

ul. Leśnej 

 

584 

 

21 

 

21 

 

Polna 

 

Mała Nieszawka 

 

193/8 

 

100975C 

Od ul. Toruńskiej do 

ul. Toruńskiej 

 

396 

 

22 

 

22 

 

Poziomkowa 

 

Mała Nieszawka 

 

376/4 

 

100981C 

Od ul. Toruńskiej do 

końca ulicy (koniec na 

studni kanalizacyjnej) 

 

160 

 

23 

 

23 

 

Przyjazna 

 

Mała Nieszawka 

 

268/37, 268/38 

 

100964C 

Od ul. Rzemieślniczej do 

końca drogi 

 

111 

 

24 

 

24 

 

Radosna 

Mała Nieszawka 192/9  

Od ul. Toruńskiej do 

końca drogi 

 

208,8 

 

25 

 

25 

 

Sportowa 

 

Mała Nieszawka 

 

246/19 

100947C 

Od ul. Leśnej do końca 

ulicy 

 

156 

 

26 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 461



 

26 

 

Topolowa 

 

Mała Nieszawka 

 

47, 11/4, 

cz.dz.15, 29/22, 

cz.dz.66, 31/4, 

63 

 

100969C 

Od ul. Toruńskiej do 

ul. Toruńskiej 

 

2745 

 

27 

 

27 

 

Wałowa 

 

Mała Nieszawka 

 

32 

 

100948C 

Od ul. Toruńskiej do 

drogi nr 100903C 

 

1575 

 

28 

 

28 

 

Widok 

 

Mała Nieszawka 

 

198/29 

 

100949C 

Od ul. Toruńskiej do 

wjazdu do posesji (rów) 

 

175 

 

29 

 

29 

 

Wiosenna 

 

Mała Nieszawka 

 

384/7 

 

100950C 

Od ul. Słonecznej do 

końca ulicy 

( koniec na ogrodzeniu) 

 

112 

 

30 

 

30 

 

Zapole 

 

Mała Nieszawka 

 

218/8 

 

100976C 

Od ul. Polnej do ulicy 

(do rowu) 

 

184 

 

31 

 

31 

 

Zielna 

 

Mała Nieszawka 

 

593 

 

Od ulicy Majowej w bok 

(do końca drogi) - koniec 

przy dz. 589 i 590 

 

105,5 

 

32 

 

32 

 

Chabrowa 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

218/36, 218/25 

 

100987C 

Od ul. Tulipanowej do 

ul. Zielonej 

 

174 

 

33 

 

33 

 

Jastrzębia 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

91, 151, 275 

 

Od ul. Toruńskiej do 

końca drogi (koniec przy 

dz. nr 2089/14) 

 

1019,5 

 

34 

 

34 

 

Krucza 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

262, 144/2, 

144/1 

 

Od drogi ul. Toruńskiej 

do końca drogi (koniec 

przy dz. nr 265/6) 

 

804,4 

 

35 

 

35 

 

Lipowa I 

Lipowa 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

210/12, 210/27, 

210/28, 212/2 

 

Lipowa-100993C od 

ul. Lipowej do końca 

ulicy (rów) 

 

Lipowa- 100992C, od ul. 

toruńskiej do ul. Lipowej I 

 

382 

 

 

 

345 

 

36 

 

36 

 

Mennonitów 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

cz.dz.86/3, 

84/11 

 

100904C 

Od ul. Toruńskiej do 

drogi 100903C 

 

538 

 

37 

 

37 

 

Ogrodnicza 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

175/11 

 

100995C 

Od ul. Spółdzielczej do 

końca ulicy 

 

93 

 

38 

 

38 

 

Sarnia 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

287, 157, 156 

 

Od ul. Toruńskiej do 

końca drogi (koniec na 

dz. nr 640/4) 

 

1112,7 

 

39 

 

39 

 

Tulipanowa 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

217/7, 223/3, 

cz.dz.218/4, 

218/18 

 

100958C 

Od ul. Zielonej do 

ul. Wierzbowej 

 

 

243 

 

40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 461



 

40 

 

Złota 

 

Wielka 

Nieszawka 

 

350/17, 350/53 

 

100997C 

Od rowu do końca ulicy 

(słupek graniczny działki) 

 

398 

 

41 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 461



Załącznik Nr 2-41 do Uchwały Nr XV/77/2016 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 461



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 461



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 461


		2016-02-05T11:35:23+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




